
Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO

Conta: 0388 | 006 | 00000284-4

Data: 03/06/2024 - 08:43

Mês: Maio/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/05/2024 356778 RESGATE 35.369,19 C 35.369,19 C

03/05/2024 103024 ENVIO TED 4.627,02 D 30.742,17 C

03/05/2024 030812 ENVIO TEV 1.881,00 D 28.861,17 C

03/05/2024 030812 ENVIO PIX 1.881,00 D 26.980,17 C

03/05/2024 030813 ENVIO TEV 1.881,00 D 25.099,17 C

03/05/2024 030814 ENVIO PIX 9.453,09 D 15.646,08 C

03/05/2024 030814 ENVIO PIX 4.627,02 D 11.019,06 C

03/05/2024 031103 ENVIO TEV 11.008,06 D 11,00 C

03/05/2024 103024 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

09/05/2024 861254 RESGATE 4.955,50 C 4.955,50 C

09/05/2024 075622 PAG BOLETO 688,64 D 4.266,86 C

09/05/2024 111750 ENVIO TED 1.420,00 D 2.846,86 C

09/05/2024 091115 ENVIO TEV 2.657,96 D 188,90 C

09/05/2024 091118 ENVIO PIX 177,90 D 11,00 C

09/05/2024 111750 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

13/05/2024 655825 RESGATE 3.044,08 C 3.044,08 C

13/05/2024 243774 PAG BOLETO 932,08 D 2.112,00 C

13/05/2024 131134 ENVIO PIX 768,00 D 1.344,00 C

13/05/2024 131135 ENVIO TEV 288,00 D 1.056,00 C

13/05/2024 131135 ENVIO PIX 768,00 D 288,00 C

13/05/2024 131135 ENVIO PIX 288,00 D 0,00 C

14/05/2024 426251 RESGATE 13.255,05 C 13.255,05 C

14/05/2024 109137 ENVIO TED 12.116,05 D 1.139,00 C

14/05/2024 141021 ENVIO TEV 288,00 D 851,00 C
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14/05/2024 141022 ENVIO PIX 840,00 D 11,00 C

14/05/2024 109137 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

20/05/2024 636053 APLICACAO 617.891,39 D 617.891,39 D

20/05/2024 201039 CRED TEV 800.000,00 C 182.108,61 C

20/05/2024 109825 ENVIO TED 5.726,63 D 176.381,98 C

20/05/2024 109867 ENVIO TED 5.048,13 D 171.333,85 C

20/05/2024 110072 ENVIO TED 3.625,84 D 167.708,01 C

20/05/2024 110128 ENVIO TED 5.152,41 D 162.555,60 C

20/05/2024 110154 ENVIO TED 4.749,01 D 157.806,59 C

20/05/2024 110231 ENVIO TED 5.048,13 D 152.758,46 C

20/05/2024 110256 ENVIO TED 4.745,33 D 148.013,13 C

20/05/2024 110394 ENVIO TED 7.239,71 D 140.773,42 C

20/05/2024 110467 ENVIO TED 3.894,43 D 136.878,99 C

20/05/2024 111135 ENVIO TED 3.860,12 D 133.018,87 C

20/05/2024 111224 ENVIO TED 6.960,01 D 126.058,86 C

20/05/2024 111254 ENVIO TED 3.282,22 D 122.776,64 C

20/05/2024 111501 ENVIO TED 1.582,82 D 121.193,82 C

20/05/2024 200909 ENVIO TEV 5.048,13 D 116.145,69 C

20/05/2024 200910 ENVIO TEV 3.123,60 D 113.022,09 C

20/05/2024 200912 ENVIO TEV 5.048,13 D 107.973,96 C

20/05/2024 200912 ENVIO TEV 3.800,70 D 104.173,26 C

20/05/2024 200914 ENVIO TEV 3.228,51 D 100.944,75 C

20/05/2024 200915 ENVIO TEV 7.775,90 D 93.168,85 C

20/05/2024 200916 ENVIO TEV 6.084,59 D 87.084,26 C

20/05/2024 200917 ENVIO TEV 4.605,38 D 82.478,88 C

20/05/2024 200917 ENVIO TEV 4.312,69 D 78.166,19 C

20/05/2024 200918 ENVIO TEV 12.275,29 D 65.890,90 C

20/05/2024 200918 ENVIO PIX 9.511,17 D 56.379,73 C

20/05/2024 200919 ENVIO TEV 7.499,20 D 48.880,53 C

20/05/2024 200919 ENVIO PIX 3.306,14 D 45.574,39 C

20/05/2024 200920 ENVIO PIX 2.875,75 D 42.698,64 C

20/05/2024 200920 ENVIO PIX 8.001,04 D 34.697,60 C

20/05/2024 200921 ENVIO PIX 5.510,11 D 29.187,49 C

20/05/2024 200921 ENVIO PIX 2.787,32 D 26.400,17 C

20/05/2024 200922 ENVIO PIX 855,72 D 25.544,45 C
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20/05/2024 200923 ENVIO PIX 2.981,33 D 22.563,12 C

20/05/2024 200924 ENVIO PIX 2.103,65 D 20.459,47 C

20/05/2024 200925 ENVIO PIX 682,01 D 19.777,46 C

20/05/2024 200927 ENVIO PIX 2.661,91 D 17.115,55 C

20/05/2024 200929 ENVIO PIX 5.716,80 D 11.398,75 C

20/05/2024 200929 ENVIO PIX 3.624,44 D 7.774,31 C

20/05/2024 200930 ENVIO PIX 1.080,01 D 6.694,30 C

20/05/2024 200931 ENVIO PIX 6.551,30 D 143,00 C

20/05/2024 109825 DOC/TED INTERNET 11,00 D 132,00 C

20/05/2024 109867 DOC/TED INTERNET 11,00 D 121,00 C

20/05/2024 110072 DOC/TED INTERNET 11,00 D 110,00 C

20/05/2024 110128 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C

20/05/2024 110154 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

20/05/2024 110231 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C

20/05/2024 110256 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

20/05/2024 110394 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

20/05/2024 110467 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

20/05/2024 111135 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

20/05/2024 111224 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

20/05/2024 111254 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

20/05/2024 111501 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

21/05/2024 203082 APLICACAO 160,68 D 160,68 D

21/05/2024 210834 CRED TEV 54,00 C 106,68 D

21/05/2024 210820 CRED PIX 106,68 C 0,00 C

22/05/2024 353384 RESGATE 36.990,89 C 36.990,89 C

22/05/2024 020593 PAG BOLETO 25.477,74 D 11.513,15 C

22/05/2024 101390 ENVIO TED 11.255,23 D 257,92 C

22/05/2024 220803 ENVIO PIX 246,92 D 11,00 C

22/05/2024 101390 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

24/05/2024 701400 DEB.AUTOR. 11.613,46 D 11.613,46 D

24/05/2024 727220 RESG AUTOM 11.613,46 C 0,00 C

29/05/2024 574884 RESGATE 34.580,54 C 34.580,54 C

29/05/2024 172542 PAG BOLETO 37,78 D 34.542,76 C

29/05/2024 176184 PAG BOLETO 31,70 D 34.511,06 C

29/05/2024 777369 PAG AGUA 827,19 D 33.683,87 C
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29/05/2024 777413 PAG FONE 65,86 D 33.618,01 C

29/05/2024 777455 PAG FONE 30,25 D 33.587,76 C

29/05/2024 777573 PAG FONE 45,66 D 33.542,10 C

29/05/2024 777635 PG LUZ/GAS 2.086,24 D 31.455,86 C

29/05/2024 105481 ENVIO TED 5.466,66 D 25.989,20 C

29/05/2024 138271 ENVIO TED 16.677,03 D 9.312,17 C

29/05/2024 291122 ENVIO PIX 4.663,15 D 4.649,02 C

29/05/2024 291122 ENVIO PIX 4.627,02 D 22,00 C

29/05/2024 105481 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

29/05/2024 138271 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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